

本証明書の全部又は一部の無断転載転用を固くお断りします。

KAKEN

No. TB-19-005510

試験証明書

依頼者：有限会社サイフク

品名：難燃糸tate 19-YAMA-01 01 レッド, 03 イエロー, 04 キャメル

試験項目：防炎性

2019年 8月 2日付けで当所に提出された試料の試験結果は下記のとおりです。

2019年 8月 7日

カケン 〒332-0016 埼玉県川口市幸町1丁目7番22号
 一般財団法人 カケンテストセンター
 東京事業所 資材ラボ
 Tel (048)-258-9614 Fax (048)-258-3288

記

試験項目				試験結果			試験方法
				01 レッド	03 イエロー	04 キャメル	
防 炎 性	布 地	炭化長 (cm)	たて 1	1.1	1.5	1.3	「防炎製品の性能試験基準」 (防炎製品認定委員会) 〈衣服類〉 鉛直メタンバーナー法 洗濯処理：未処理
			たて 2	1.5	1.5	1.2	
			たて 3	1.4	1.2	1.3	
			よこ 1	0.7	0.7	0.9	
			よこ 2	0.8	0.7	0.7	
			よこ 3	/	/	/	
		最大	1.5	1.5	1.3		
	平均	1.1	1.1	1.1			
	炎滴着火性	たて 1	ガーゼの着火がない	ガーゼの着火がない	ガーゼの着火がない		
		たて 2	ガーゼの着火がない	ガーゼの着火がない	ガーゼの着火がない		
		たて 3	ガーゼの着火がない	ガーゼの着火がない	ガーゼの着火がない		
		よこ 1	ガーゼの着火がない	ガーゼの着火がない	ガーゼの着火がない		
		よこ 2	ガーゼの着火がない	ガーゼの着火がない	ガーゼの着火がない		
		よこ 3	/	/	/		

試料



以上

本証明書に記載の試験結果は供試々料に対するものであり、荷口(ロット)全体の品質を証明するものではありません。事業所朱印のない証明書については、当財団は一切責任を負いかねますので、念のため申し添えます。

